
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia........ \!b.. 0^.. 2024 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam wynająć Tomaszowi Marchlewskiemu, część nieruchomości gruntowej o pow. l,50m2, 
z działki, oznaczonej numerem 210/1, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności z przeznaczeniem na inne 
cele handlowe sprzedaż truskawek.

2. Umowa najmu zostanie zawarta od dnia 20 maja 2024 roku do dnia 22 czerwca 2024 roku.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 9706237C-D7DF-4390-AAF9-0D44BE7BF46A. Podpisany Strona 1



w sprawie wyrażenia zgody na zamianę dzierżawcy nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie
ewidencyjnym Stary Klukom.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przejęcie przez Renatę Przepiórską, praw i obowiązków wynikających z umowy 
dzierżawy nr 67/2015 zawartej w dniu 1 grudnia 2015 roku na nieruchomość gruntową o pow. 0,46ha, 
oznaczoną nr działki 144/7, położoną w obrębie ewidencyjnym Stary Klukom pomiędzy Gminą Choszczno, 
a Mieczysławem Burakowskim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

jyfWKłAłOłlO poo wiflłęd611

Id: 2D420DC1-7E69-4EB0-A54C-CC323EBIB3C4. Podpisany Strona 1



ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę dzierżawcy na część nieruchomości gruntowej, położonej
w Choszcznie przy ul. Kopernika.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przejęcie przez Grażynę Kamelę, praw i obowiązków wynikających z umowy 
dzierżawy nr 8/2015 zawartej w dniu 1 kwietnia 2015 roku na część nieruchomości gruntowej 
o pow. 498,OOm2, z działki, oznaczonej nr 403/7, położonej w Choszcznie przy ul. Kopernika pomiędzy Gminą 
Choszczno, a Marcinem Grygorowiczem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 2F03DCE9-B1EF-4E45-A6FE-96854DFFF2EA. Podpisany Strona 1


